TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ:	 ...................................................

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:............../BB-..........
	TP. Hồ Chí Minh, ngày .... tháng .... năm 2018

BIÊN BẢN
Hội nghị Toàn thể viên chức đơn vị

Thời gian:
Địa điểm:
Thành phần dự: Tập thể viên chức, có mặt......... người, vắng mặt ........người, lý do vắng mặt ………………...................................................................................................
Chủ trì:
Thư ký:

Nội dung:
1. Tuyên bố lý do, báo cáo thành phần tham dự.
1. [bookmark: _GoBack]Trưởng đơn vị trình bày Kế hoạch về công tác quy hoạch bổ sung đội ngũ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2016-2021 và nhân sự lãnh đạo cho nhiệm kỳ tiếp theo của UEH.
1. Trao đổi, thảo luận của viên chức đơn vị.
1. Tiến hành lấy phiếu giới thiệu quy hoạch.
1. Bầu Ban kiểm phiếu, kiểm phiếu, công bố kết quả.

Hội nghị kết thúc lúc .......... cùng ngày./-

	THƯ KÝ	CHỦ TỌA

	................................................	Nơi nhận:
- UEH (để báo cáo) ;
- Lưu: VT.